Chronologia

Almeida primus in India Lactam
 Nominis pro re Nominatur.
 Goddoy, Berchtoldus comes ab
 Hemleben archiepiscopus Mo-
 guntinensis vita decessit, succedit
 Jacobus Liebensteiniensis adisprin-
 cipis decanus. Colonia Agrippina
 Caesar, sub Julio initium comitia
 habet, ibi pax inter Albertum Ba-
 variam, et Philippum palatinum prin-
 cipem componitur. Godefridus rebel-
 lantes abbat. Maximilianus ope
 Brabantis latam, q. Arnheim
 Godefridus oppidum obsidebat. In
 palatinatu inter occidentales et septen-
 triones solam dabilem cometa illucis-
 sur.

Sophi Persarum Rex cum Turcis in
 Asia congressus, multa illorum millia

Cepturia..

51.

occidit. Lutherus in re studio,
per fulminis ictu perterritus, cog-
nate occiso, uotum religionis
concepit, et 17. July Erfordiam
ad S. Augustini Eremitas ingreditur.

Anno Christi . 1566.

July' idus Pontif: 3.

Maximil: Imp: 13.

Academia Francofurtensib; probate
Julio Pontificie instituitur a Joachi-
mo Electore Brandenburgico.

Philippus Hispania administratio-
nem accipit, Ferdinandum Joerum
in regnum Neapolitanum mittit,
sed brevi moritur, relictis Carolo
Quinto et Ferdinando. Julius
Pontif: Max: pulso Bentivolo,
Bononiam recipit opera Galli exer-
citus: hanc olim Pontificis dedere
Pipinus et Carolus M: antea ex
archatus subiectam. Decedit Alexan-
der Polonia Rex; regnat Sigismun-
dus Frater, et hoc anno historiam
Juan Smit Martinus Cromerus.

Chronologia

Ordo minorum S. Francisci de
 Paula confirmatur. Gord. Lauren-
 tii filius Francisci filius de-
 se undecim navium ducentas Cale-
 utanas vincit. Math: 1: 3. Mil-
 huser seras a dominatu Austria,
 coru ad Helvetios deficiunt. Hun-
 gari rebellionem peccant, sed Caesare
 Bresburgi obsidente ad conditiones
 defendunt. Beatricem filii Re-
 gis filiam, Mathia Humidus Hun-
 garoru Regis viduam, moras agente
 Caesare, matrimonio sibi iungit Ladis-
 lau Casimiri Polonia Regis filij, q-
 tum Regnu Bohemia obtinebat,
 unde Rex Hungaria nupuratur,
 + cum Imperatore pacifitur, ut si
 decessisset sine liberis decessisset, in regnu

ufrung ipse suaderet. Incepit
 u filij Ludouicus, cuius soror
 Ama nupsit deniq; Ferdinando Rom.
 Regi, atq; Imperatori deniq;
 Ludouicus Galliaru Rex factus cu
 Cesare persum rumpit, cum tñ
 ab eo Mediolani principatum accepisset.
 Vlssibone tumultus ciuio
 gstra Judaeos exortur, quod Baptis-
 mum accepissent, et tñnen ho-
 ritu pascha celebrarent. hinc pau-
 cis diebus mille nongentos triginta
 crucidant: tumultus autores à
 Rege uarijs supplicijs sunt puniti, inter
 septentrionem et orientem sub uelâ
 minore uisus cometes, q; utrunq; Leo-
 nis et Virginis signu occupabat. Joan-
 nes Baptis Hebraicam gramma-
 ticam primò latine edidit. per suenias